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4Mobility rozpoczyna publiczną ofertę akcji

  

4Mobility – notowana na NewConnect spółka, która uruchomiła sieć samoobsługowych
wypożyczalni samochodów typu car sharing – rozpoczyna publiczną ofertę akcji. Spółka oferuje
400.000 akcji serii F, czyli ok. 18,8% w kapitale zakładowym, a pozyskane środki przeznaczy
na rozszerzenie zasięgu usług car sharing i budowę pozycji lidera rynkowego w tym obszarze
w Polsce. Zapisy dla inwestorów indywidualnych potrwają od 19 do 28 września, a book building
będzie prowadzony w dniach 26 – 29 września do godz. 15.00. Cena maksymalna wynosi
25 zł za akcję.

Zapisy na akcje dla inwestorów instytucjonalnych zaplanowano w dniach 2 – 4 października 2017, a cena
emisyjna zostanie podana do publicznej wiadomości w dniu 29 września. Przydział akcji i zakończenie
oferty publicznej akcji nastąpi w dniu 5 października 2017.

Oferującym akcje jest konsorcjum, w skład którego wchodzą: Dom Maklerski Navigator S.A.– Oferujący
i Zarządzający Księgą Popytu oraz Biuro Maklerskie Alior Bank S.A. – Lider Konsorcjum Detalicznego.

Strategia rozwoju 4Mobility na lata 2017-2021 zakłada:

Rozpoczęcie świadczenia usług w wybranych miastach poza Warszawą
Zwiększenie liczby samochodów do co najmniej 1500 aut
Zwiększenie sieci usług 4Mobility
Zawieranie partnerstw strategicznych z podmiotami zainteresowanymi rozwojem innowacyjnych
form mobilności (branża motoryzacyjna, IT, leasingowa, nieruchomości, energetyczna,
transportowa, dystrybucyjna – sieci handlowe i paliwowe)
Pozyskanie 50.000 klientów



Stopniowe zwiększanie utylizacji samochodów (stopień wykorzystania przez klientów)

„Emisja akcji pozwoli nam przyspieszyć rozwój w Warszawie i w kolejnych miastach w Polsce. W ciągu kilku
miesięcy znacząco zwiększyliśmy liczbę baz w Warszawie oraz poziom utylizacji samochodów. Potrzeba usług
car sharing w Polsce konsekwentnie potwierdza się – co miesiąc skokowo rośnie liczba zarejestrowanych w
4Mobility użytkowników. Planujemy wdrażanie nowych innowacyjnych usług, nowe partnerstwa biznesowe,
a także rozbudowę floty o samochody elektryczne. Zachęcamy użytkowników naszych usług do składania
zapisów” – mówi Paweł Błaszczak, prezes zarządu 4Mobility.

Obecnie użytkownicy 4Mobility mogą wypożyczać auta już w ponad 40 bazach na terenie
Warszawy. To wygodna alternatywa dla samochodów prywatnych i służbowych, taksówek czy
komunikacji miejskiej.4Mobility udostępnia ponad 70 aut marek MINI, BMW i Hyundai, a bezpłatny
zwrot samochodu możliwy jest w dowolnym miejscu dzielnicy Śródmieście oraz w dowolnej bazie.
Firma w ramach usługi zapewnia również swoim użytkownikom bezpłatny postój w całej stołecznej
Strefie Płatnego Parkowania oraz punktach dostępu, które rozmieszczone są między innymi przy ważnych
węzłach komunikacyjnych stolicy: stacjach I linii metra, Dworcu Centralnym, Dworcu Zachodnim,
Dworcu Gdańskim oraz Lotnisku Chopina.

Partnerami 4Mobility w ramach usług car sharing są: BMW, Hyundai, PayU, Pasaż Tesco, Ikea, JLL,
HBReavis, PKP, CH Janki, CH Skorosze, CH Targówek, CH Bemowo, Blue City, Royal Wilanów.

Car sharing – czyli wynajem auta na minuty – odbywa się za pomocą intuicyjnej aplikacji mobilnej –
samochód można wypożyczyć nawet na 15 minut. Takie rozwiązania stosowane są z powodzeniem przez
użytkowników prywatnych i biznesowych w całej Europie, gdzie z usług wynajmu aut na minuty korzysta
już ponad 2,1 mln osób. Według prognoz, w 2020 roku liczba użytkowników może wzrosnąć
do 15 milionów.
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Jeżeli szukasz oferty aut elektrycznych, znajdziesz ją podczas organizowanych wyłącznie przez Polską
Izbę Paliw Płynnych XXV Międzynarodowych Targów STACJA PALIW 2018, w dniach 9-11 maja 2018
r., na terenie EXPO XXI, Warszawa, ul. Prądzyńskiego 12/14

WIĘCEJ czytaj we październikowym wydaniu miesięcznika "Paliwa Płynne" w dziale 
ELEKTROMOBILNOŚĆ
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